第２２回 北部九州腎と薬剤研究会 ご案内

謹啓

寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

 さて、第 22 回 北部九州腎と薬剤研究会を下記の通り開催いたしますのでご案内

申し上げます。今回は、鳥取県立中央病院 武田 倬 先生をお迎えしてご講演いただく

ことになりました。ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席ください

ますようお願い申し上げます。

謹白

記

    日 時：   2013 年 1 月 18 日 (金)  19:00～20:30

    場 所：   ホテルニュータガワ 新館 2階 華栄の間

          福岡県北九州市小倉北区古船場町 3-46 Tel:093(521)7000

以上

学術講演    MSD 株式会社

 「糖尿病治療における薬物治療 －DPP-4 阻害薬 ジャヌビア錠－」

座 長

  九州厚生年金病院 薬剤部長 赤松 孝 先生

会 員 発 表

 「 当院における糖 尿 病 患 者 へ の 薬 剤 師 の 関 わ り  」

製鉄記念八幡病院 薬剤部 佐藤 大惣 先生

特 別 講 演

「  糖尿病治療を考える －その基本と薬物の役割－ 」

鳥取県立中央病院 顧問 武田 倬 先生

会 費：  1,000 円

以上

               共 催：北部九州腎と薬剤研究会

                      会 長 赤松 孝 (九州厚生年金病院薬剤部)

                      事務局 大野 晃子 (済生会八幡総合病院腎センター)

                     ：ＭＳＤ株式会社

                  後 援：洞薬会 (北九州地区勤務薬剤師会)

    ＊本研修において日本薬剤師研修センターの受講シールの配布を致します。